[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
От  «16» сентября 2019 года № 56
с. Садовое
О создании единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, требованиями Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение» (Приложение – 1).
2. Адрес официального сайта для размещения предусмотренной Федеральным законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение» – www.zakupki.gov.ru.
Официальный сайт администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение» в сети "Интернет" (веб-сайт) располагается по адресу: http://sadovskoe.ru./.
Адрес электронной почты: E-mail: amo_sad@mail.ru.

3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании МО «Садовское сельское поселение» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

            4. Контроль исполнения  данного постановления оставляю за собой.

            5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО
«Садовское сельское поселение»                                                   С.Н. Камышан
М. П.

Приложение –  1

к постановлению   администрации

МО «Садовское сельское поселение»

от 16.09.2019 г. № 56
СОСТАВ
единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение»:
Председатель комиссии
Камышан  С.Н. –   глава администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение»;
Ответственный секретарь комиссии
Аспадурьян  М. Г. –  ведущий специалист финансист администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение» – главный бухгалтер;
Члены комиссии:
Чеботов  Н. П.  –  заместитель главы администрации  муниципального образования «Садовское сельское поселение»;

Пимкин С. В.  –  главный специалист по блоку социальных и иных вопросов администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» (по согласованию);

Каменчук О. П.        –  ведущий специалист  по земельным и имущественным вопросам администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение»  (по согласованию).